OFÍCIO Nº 4116/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 31 de outubrc de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Prococolo: 11496/2023 de 06/11/2023 13:18
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 4001/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: SERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGIS.ATIVO.

Com os nossos resce'osos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4001/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conferme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água
e Esgoto —- DAAE, cue a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e considereção.

Atenciosamente,
RENATO TONIA RIBEIRO —

Chefe de Gabinete

Vmt 56587/2023